dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
06 a p

nposepeHue
oLeHke

OLLeHKMU
179/15 M Xwupkos
183/15 MM >Xnpkos
180/15 UM Xwupkos
155/15 UM >Xnpkos
186/15 M Xwupkos
189/15 MM >Xnpkos
190/15 UM Xwupkos
191/15 MM Xupkos
195/15 M Xwupkos
196/15 MM >Xnpkos
197/15 UM >Xnpkos
198/15 UM Xwupkos
203/15 UM >Xnpkos
205/15 MM >Xnpkos

206/15 MM >Xnpkos

CBepeHun

Knpkos PomaH AnekcaHOpoBuY

005400

12.02.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.10.2015

03.10.2015

04.10.2015

05.10.2015

06.10.2015

07.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

10.10.2015

11.10.2015

12.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

yTpaTa TOBapHON CTOUMOCTHU

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

yTpaTa TOBapHON CTOUMOCTU

BP

yTpaTa TOBapHON CTOUMOCTHU

yTpaTa TOBapHON CTOUMOCTHU

yTpaTa TOBapHON CTOUMOCTU

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



208/15

212/15

213/15

214/15

215/15

200/15

218/15

219/15

216/15

217/15

219/15

220/15

224/15

225/15

227/'5

230/15

231/15

UM >Xnpkos

MM Xunpkos

UM XXnpkos

UM >Xnpkos

UM Xnpkos

UM >Xnpkos

UM XXnpkos

MM Xupkos

UM XXnpkos

UM >Xnpkos

MM Xunpkos

N XXnpkos

UM Xnpkos

UM Xnpkos

UM >Xnpkos

MM Xunpkos

UM XXnpkos

17.10.2015

18.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

24.10.2015

25.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

30.10.2015

31.10.2015

01.11.2015

02.11.2015

HeABNXNMOCTb

CTaBKa apeHAHON naaThl

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

yTpaTa TOBAapHOW CTOUMOCTU

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

BOCCTAHOBUTENbHbIN PEMOHT

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

PbiHOYHaA cTaBKa aDEHﬂ,HOVI
nnaTbl

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA



