Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Жирков Роман Александрович 005400			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
179/15	ИП Жирков	02.10.2015	транспортное средство	рыночная	
183/15	ИП Жирков	03.10.2015	утрата товарной стоимости	рыночная	
180/15	ИП Жирков	04.10.2015	восстановительный ремонт	рыночная	
155/15	ИП Жирков	05.10.2015	транспортное средство	рыночная	
186/15	ИП Жирков	06.10.2015	транспортное средство	рыночная	
189/15	ИП Жирков	07.10.2015	транспортное средство	рыночная	
190/15	ИП Жирков	08.10.2015	транспортное средство	рыночная	
191/15	ИП Жирков	09.10.2015	утрата товарной стоимости	рыночная	
195/15	ИП Жирков	10.10.2015	ВР	рыночная	
196/15	ИП Жирков	11.10.2015	утрата товарной стоимости	рыночная	
197/15	ИП Жирков	12.10.2015	утрата товарной стоимости	рыночная	
198/15	ИП Жирков	13.10.2015	утрата товарной стоимости	рыночная	
203/15	ИП Жирков	14.10.2015	транспортное средство	рыночная	
205/15	ИП Жирков	15.10.2015	транспортное средство	рыночная	
206/15	ИП Жирков	16.10.2015	транспортное средство	рыночная	

208/15	ИП Жирков	17.10.2015	недвижимость	рыночная
212/15	ИП Жирков	18.10.2015	ставка арендной платы	рыночная
213/15	ИП Жирков	19.10.2015	транспортное средство	рыночная
214/15	ИП Жирков	20.10.2015	транспортное средство	рыночная
215/15	ИП Жирков	21.10.2015	транспортное средство	рыночная
200/15	ИП Жирков	22.10.2015	транспортное средство	рыночная
218/15	ИП Жирков	23.10.2015	транспортное средство	рыночная
219/15	ИП Жирков	24.10.2015	транспортное средство	рыночная
216/15	ИП Жирков	25.10.2015	транспортное средство	рыночная
217/15	ИП Жирков	26.10.2015	утрата товарной стоимости	рыночная
219/15	ИП Жирков	27.10.2015	транспортное средство	рыночная
220/15	ИП Жирков	28.10.2015	транспортное средство	рыночная
224/15	ИП Жирков	29.10.2015	восстановительный ремонт	рыночная
225/15	ИП Жирков	30.10.2015	транспортное средство	рыночная
227/!5	ИП Жирков	31.10.2015	Рыночная ставка арендной платы	рыночная
230/15	ИП Жирков	01.11.2015	транспортное средство	рыночная
231/15	ИП Жирков	02.11.2015	транспортное средство	рыночная